1

2020年８月４日

各   位

会 社 名 五洋食品産業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 舛田圭良

(コード番号 2230 TOKYO PRO Market)

問 合 せ 先 取締役管理部長 持丸直之

( T E L 0 9 2 － 3 3 2 － 9 6 1 0 )

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020年８月27日に開催予定の当社第45期定時株

主総会に付議する取締役候補者を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１． 取締役候補者

取締役全員（７名）は、第45期定時株主総会の終結の時をもって任期満了となります

ので、取締役８名の選任をお願いするものであります。

取締役候補者は、次のとおりであります。

氏名 選任の種別 現役職名

舛田 圭良 重任 代表取締役社長 兼営業部担当

藤永 晋也 重任 取締役 海外戦略室長

井上 みゆき 重任 取締役 生産部担当

伊藤 隆生 重任 取締役 品質保証部長

持丸 直之 重任 取締役 管理部長

崎原 正吾 新任 営業部長

前田  隆  ※ 重任 社外取締役

阿部 慎一 ※ 重任 社外取締役

※会社法に定める社外取締役候補者

2

２． 新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

所有する

当社の株

式数

 2011年 ４月 JR九州住宅株式会社入社

―
崎原 正吾 2012年 11月 当社入社

(1987 年 10 月９日生) 2019年 ８月 営業部部付部長

 2020年 ７月 営業部長（現任）

以 上